
SREDNJA ŠKOLA TOPUSKO 

Školska ulica 14, Topusko 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj NN 120/16, 114/22) Srednja škola Topusko objavljuje 

 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2024. GODINU 

 
 

R.br. 

 

Broj 

ugovora 

 

Predmet 

ugovora 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

 

Rok na koji 

je sklopljen 

ugovor 

(vremenski 

period) 

 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor 

 

Period na koji je 

ugovor sklopljen 
Iznos za plaćanje ponuditelju 

temeljem ugovora 

 

 

(u EUR bez PDV-a) 

1.  

0-12-

232910 

Opskrba 

električnom 

energijom 

6.8.2012. 

neodređeno 

HEP – OPSKRBA d.o.o. 
6.8.2012. – do raskida 

ugovara  
Prema potrošnji 

2.  
06/2015 Ugovor o potrošnji 

toplinske energije 
29.01.2015. 

neodređeno 
TOP-TERME d.o.o. 

29.01.2015. – do 

raskida ugovora 
Prema potrošnji 

3.  
227989701/

21 

Telefonske usluge 
7.10.2021. 

neodređeno 
Hrvatski Telekom d.d.d 

7.10.2021. – do raskida 

ugovora 
437,75/mjesec 

4.  

PS2-1760-

24 

Nabava roba i 

servisne usluge 28.12.2023. 

1 godina 

Comel.d.o.o., Zagreb 1.1.2024.-31.12.2024. 

Prema potrebi 

 

 

5.  2/2024 Nabava roba 2.1.2024. 1 godina TOPLICE DA-NI d.o.o. 1.1.2024.-31.12.2024. Prema potrebi 

6.  3/2024 Nabava roba 2.1.2024. 1 godina NewMip d.o.o. 1.1.2024.-31.12.2024. Prema potrebi 

7.  
UG-ZNR-

0025 

Obavljanje poslova 

zaštite na radu 
2.1.2024. 

1 godina 
ING-ZAŠTITA d.o.o.. 1.1.2024.-31.12.2024.   59,73 EUR 

8.  

07/2020 

 

 

 

 

5/2024. 

 

Tehnička podrška 

za korištenje 

oprema iz programa 

e-Škole 

 

Aneks 1. Ugovora 

23.3.2020. 

 

 

 

2.1.2024. 

 

Neodređeno 

 

 

 

KF - Interactiv d.o.o., Stjepana  

Radića 68, Kutina 

 

 

 

 

23.3.2020.-  

do raskida ugovora 

 

 

 

 

 

1.000,00/mj 

 

 

 

 

165,00 EUR/mj. 

 

9.  

6/2024. 

 

 

Sanacija prilaza 

glavnog ulaza u 

školu s rampom za 

7.2.2024. 

120 dana 
MRKUS GRADNJA d.o.o., 

Hrastelnica 276, Sisak 
7.2.2024.-6.6.2024. 21.032,50 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53986
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53983


 

 

 

 

 

 

 

2.5.2024. 

osobe I 

invaliditetom I 

smanjen 

pokretljivotsti u 

Srednjoj školi 

Topusko 

Aneks I. 

Aneks II. 

10. 3

. 

7/2024. Ugovor o poslovnoj 

suradnji 
24.4.2024. 

24 mjeseca 
TELEMAH HRVATSKA  D.O.O. 24.4.2024.-23.4.2026. 77,44eur/mj. 

11.  

98/22 

 

 

 

 

8/2024 

Usluga “korisnička 

Podrška za 

MIPSED 7 

aplikaciju” 

 

Korisnička podrška 

za MIPSED 7 

aplikaciju 

 

9.5.2022. 

 

01.07.2024. 

 

neodređeno 

Creative solutions d.o.o., Šenova 1, 

Zagreb 

Od 9.5.2022. - 

neodređeno 
24,00 eur/mj 

12.  

56725-

1/2024 

Korištenje i 

održavanje 

računalnih SPI 

programa 

2.10.2024. 

1 godine 
LIBUSOFT CICOM d.o.o. za 

informacijske tehnologije, 

Remetinečka cesta 7a, Zagreb 

1.6.2025.-31.5.2026. 

4572,50 eur jednokratno 

200 eur/mj 

 

13.  

42/24 Korisnička podrška 

za “MIPSED 7 

aplikaciju 

13.12.2024. 

Neodređeno 

uz mogućnost 

otkaznog roka 

CS DATA, Ul. Kralja D.Zvonimira 

5, Velika Gorica 

1.12.2024. – do 

otkazicanja 
30 eur/mj 

14.  
121/2024 Ugovor o 

kupoprodaji 
4.12.2024. 

1.1.2025.-

31.12.2025. 

Mesna industrija Braća Pivac d.o.o., 

Težačka 13, Vrgorac 
1.1.2025.-31.12.2025. Prema potrebi 

15. 8        

16.  

1364/85072

440 

 

 

Aneks br.1 

ugovoru 

br.1364 

Najam fotokopirnog 

aparata 

 

 

Montaža uređaja 

CANON iR2630i 

1.10.2012. 

 

 

4.10.2021. 

neodređeno 

Duplico 

1.10.2012.-do raskida 

 

4.10.2021. 

254,00+PDV najam + 

0,11 lipa po kopiji 

 

 

17.  
12/2024 Ugovor o pružanju 

poštanskih usluga 
13.12.2024. 

neodređeno 
Hrvatska pošta 1.1.2025. - neodređeno Prema prometu 

18.  

13/2024 Ugovor o provedbi 

Školske sheme voća 

i povrća 

25.11.2024. 

Za školsku 

godinu 

2024./2025. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA 

ŽUPANIJA 

Školska godina 

2024./2025. 
1.801,73 EUR (s PDV-om) 

 


